
 
 

Univerzální sprej s teflonem 
AT 44 

Kat.č. 817026 
 
AT-44 nabízí široké průmyslové i dílenské využití. Díky své speciální vlastnosti (velmi nízká hodnota 
součinitele tření v důsledku vysokého obsahu teflonu) a vynikající schopnosti zatékání je možno tento 
výrobek využít jak pro ochranu proti korozi, tak i pro čištění, odpuzování vody, mazání a konzervaci. 
Odolává veškerým povětrnostním vlivům a nalézá takto téměř neomezené využití v autoopravnách, v lodní 
dopravě, elektrotechnice, zemědělství, domácností a v dílnách kutilů. 
 
Oblasti použití: 
 uvolňuje zapečené šroubové spoje, čepy, armatury a ventily, proniká rzí a rozpouští ji, odpuzuje vlhkost 

z elektrických kontaktů, zabraňuje povrchovým svodům a usnadňuje startování zvlhlých motorů  
 odstraňuje skřípání a vrzání závěsů, vodících dílů, ložisek a všech druhů kloubů a spojek 
 čistí znečištěné kovové povrchy a zanechává trvanlivý tenký film, který nemaže, nelepí a nepřitahuje 

prach  
 chrání a ošetřuje veškeré nástroje, stroje, přesné elektrické a mechanické přístroje a pomáhá je 

udržovat ve funkčním stavu. 
 

 
Návod k použití:  
Jednoduše nastříkat a chvilku nechat působit. 
.  
Pozor: 
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C. Dostatečně vyprázdnit.  
R 12 Extrémně hořlavý.  
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření.  
S 23 Nevdechujte aerosol. S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách. 
 
První pomoc: 
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem, při setrvávání podráždění navštívit lékaře.  
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Po požití: ústa vypláchnout vodou, v případě potřeby přivolat lékaře. 

 
F+    

 
 
 
 
 

 
Extrémně hořlavý 
 
 
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


